
Перші вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів
25 жовтня 2020 року

Пологівська районна територіальна виборча комісія 
Запорізької області

П О С Т А Н О В А

місто Пологи

15 год.00 хв.
20 листопада 2020 року № 72

«Про реєстрацію депутатів Пологівської районної ради Запорізької області»

Розглянувши документи, надані 16-20 листопада 2020 року, відповідно до вимог 
частини 1 статті 283 Виборчого кодексу України та Постанови ЦВК від 28 жовтня 2020 року 
№ 433 « Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради 
Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, 
селищних рад, сільських, селищних, міських голів» особами, обраними на перших місцевих 
виборах 25 жовтня 2020 року депутатами Пологівської районної ради Запорізької області, 
беручи до уваги постанову Пологівської районної територіальної виборчої комісії 
Запорізької області від 02.11.2020 № 66, в межах своїх повноважень, передбачених пунктом 
18 частини 2 статті 206 Виборчого кодексу України, керуючись частиною 3 статті 283 
Виборчого кодексу України, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Зареєструвати депутатами Пологівської районної ради Запорізької області:
1.1. Деркач Олена Василівна - ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ».
1.2. Кошиль Павло Павлович - ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА».
1.3.Петренко Катерина Олександрівна - ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ».
1.4.Кірієнко Олександр Олександрович - ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ».
1.5.Хижук Володимир Миколпйович - ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ».
1.6.Глущенко Станівслав Анатолійович - ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ».
1.7.Бірюков Анатолій Павлович - ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПОРЯДОК».
1.8.Коростельов Дмитро Юрійович - ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ».
1.9. Олексієнко Андрій Володимирович - ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОБЛАСНА 

ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПОРЯДОК».
1.10.Сніжко Артур Ігорович - ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГ АНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ».
1.11. Лісаченко Алла Семенівна- ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ»
1.12. Сиваш Микола Володимирович - ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ».



2. Копію постанови невідкладно надіслати до Центральної виборчої комісії.

3. Пологівській районній територіальній виборчій комісії Запорізької області оприлюднити 
постанову на стенді офіційних матеріалів Пологівської районної територіальної виборчої 
комісії Запорізької області, на сайтах Пологівської районної ради та Пологівської районної 
державної адміністрації.

Л.ЦИБУЛЬКО

І.ОРЕЩЕНКО

Еолова Пологівської районної 
територіальної виборчої комісії 
Запорізької області

Щ ПологівськаШ  
райоодаСекретар Пологівської районщоільна 

територіальної виборчбіЩМіс 
Запорізької області V і -і С


